MUNICÍPIO DE CARLOS BARBOSA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

OFÍCIO N2  873/2021/SMA

Carlos Barbosa, 13 de setembro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

Luciano  Baroni,

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,

Carlos Barbosa/RS.

Assunto: Resposta do Pedido de Informações n° 17/2021.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Pedido de Informação n 2  17/2021, conforme manifestação da Supervisão

Geral de Licitações e Contratos da Secretaria da Fazenda,  encaminhamos anexas as cópias

solicitadas dos processos licitatórios discriminados no Pedido de Informações em epígrafe.

Atenciosam

Everson  Kirch,

Prefeito do Município de Carlos Barbosa, RS

RECEBIDO
:21

CAMARA DE VER—E-ACORES i3 Carlos BarbosaRS -

Redigido por Rodrigo Stradiotti,
Secretaria Municipal da Administração.

Rua Assis Brasil, 11, Centro, Carlos Barbosa-RS I 95185-000 I (54) 3461.8813

www.carlosbarbosa.rs.gov.br  I secretaria.adm@carlosbarbosa.rs.gov.br

	Page 1